
 

 

 

UCHWAŁA  

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO AKADEMICKIEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

Z DNIA 16 LIPCA 2024 ROKU  

W SPRAWIE  

WDROŻENIA STANDARDÓW OCHRONY MAŁOLETNICH  

W AKADEMICKIM ZWIĄZKU SPORTOWYM 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 3 pkt. 3.19 w zw. z § 19 ust. 2 Statutu Akademickiego Związku Sportowego 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Standardy Ochrony Małoletnich w Akademickim Związku Sportowym stanowiące załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwala się Standardy Ochrony Małoletnich w Centralnych Ośrodkach Sportu Akademickiego AZS 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się terenowe jednostki organizacyjne posiadające osobowość prawną do wdrożenia 

standardów ochrony małoletnich do dnia 15.08.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwala się harmonogram wdrożenia i szkoleń stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 W imieniu Prezydium Zarządu Głównego  

Akademickiego Związku Sportowego 


